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Certifiera Eskilstuna som en vattensäker kommun 
 
Sverige är unikt med vacker natur som nyttjas flitigt genom allemansrätten. Med ett rikt 
vattenliv tillkommer det årligen många olyckor just i anslutning till vatten, främst genom 
drunkning. I Eskilstuna har vi nära till vatten, både genom flera sjöar och Eskilstunaån som 
ringlar vackert genom staden. Liberalerna vill därför att Eskilstuna ska certifiera sig för att bli 
en "Vattensäker kommun".  

Vattensäkerhet innebär många delar. Det handlar till exempel om att förstå sin omgivning 
och dess förutsättningar, vidta förebyggande åtgärder och lära sig själv och andra hur man 
kan reda ut en nödfallssituation i, på eller vid vatten. I detta arbeta har landets kommuner en 
viktig uppgift och Eskilstuna bör fylla sin. Genom målmedvetet och strukturerat 
säkerhetsarbete kan vattensäkerheten öka och genom att certifiera sig som en ”Vattensäker 
kommun” visar vi att Eskilstuna kommun tar ett aktivt beslut att verka för att ökad 
vattensäkerhet och därigenom öka tryggheten för allmänheten och dess invånare. 

För att en kommun ska kunna bli certifierad måste en kommun uppfylla vissa kriterier. Bland 
annat behöver skolan tydligt dokumentera att de uppfyller uppsatta mål gällande elevers 
kunskap i att simma, livrädda och kunna HLR. Vidare ska kommunen ha en tydlig plan för 
hur man ökar simkunnigheten och säkerhetsmedvetandet hos vuxna och särskilt beakta 
personer med funktionsnedsättning och särskilda behov. Det ska även finnas minst en 
säkerhetsdepå för utlåning eller uthyrning av vattensäkerhetsutrustning såsom flytvästar och 
isdubbar till allmänheten vilket kan genomföras i samarbete med fritidsbanken. 

Genom en certifiering visar vi att vi vill öka vattensäkerheten och öka tryggheten för 

allmänheten och kommuninvånarna. Att ha kunskap i vattensäkerhet och att kunna simma är 

en billig livförsäkring. 

Med anledning av ovanstående yrkar vi: 

• Att Eskilstuna kommun certifierar sig som en ”Vattensäker kommun” enligt motionens 

intentioner. 
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